Fridericus Wilhelmus DEI et Apostolicae Sedis Gratia
Episcopus Paderbornensis, et Hildesiensis, S. K. J. Princeps
Comes Pyrmontanus etc. etc.

Omnibus et Singulis, Praesentes Literas Lecturis, aut Legi
audituris, Salutem in Domino!

Cum manifesta necessitas exigat, ut ruinosa Turris Eccle-
siae parochialis forensis ad S. Pancratium, ad praecavendum

]) Das Provinzial-Schul-Kollegiumstellt zur Verwaltung einen Stu-
dienfonds-Prokuratoran, der in Paderborn seinen Amtsitz hat.

!) Dieselben betragen jährlieh: für den Pfarrer 333 M., den Küster
360 M., den Gottesdienst (pro cultu) 450 H., die Unterhaltung der Kirche
(pro fabrica) 120 M. Vgl. Richter, Die Jesuitenkirche S. 57.

3) Dass dieses auch Auffassungdes Staates ist, ergibt sich daraus,,
dass der Staat vor einigen Jahren für den Verzicht des Pfarrers auf die
Pfarrwohnung im Universitätshause die einmalige Abfindungssumme von
50 .0 M. zahlte.

4) Nach dein Originale der Paderb. Ordinariats-Eegistratur.
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maxima ex ejus delapsu pertimescenda mala et incommoda de-
struatur, quin» et ipsa jani dicta Ecclesia non minus Summe pre-
tiosa reparatione indigeat, ad utrumque autem, tarn reaedificatio-
nem Turris, quam reparationem Ecclesiae necessarii sumptus
non supersint, nec unde certo sint conquirendi, excogitari pos-
sit, Eapropter existentibus his rerum Circumstantiis consultum,
proficuum, et opportunum Judicavimus, ut parochiae forensi
adjacens eidem proxime Vniversitatis Nostrae Templum, pro
parochiali Ecclesia assignemus; Quoniam vero ob Jurisdictionem
Archidiaconalem Camerario Majori Ecclesiae Cathedralis Nostrae
Paderbornensis qua Archidiacono in illa parochia competentem,
Yenerabile Capitulum, et Ipse etiam Archidiaconus Dilectus
Nobis in Christo, Comes de Scliaesberg, Nobis proposuerint,
sibi gratius, et rerum circumstantiis convenientius fore, si loco
dictae parochiae, alius Districtus, huic Archidiaconatui a No¬
bis in perpetuum assignaretur: Hinc prohabito cum memorato
Archidiacono hac super re consilio, Decrevimus, et hisce pro
futuris temporibus Decernimus.

l m ° ut Civitas Drieburgensis ad Jurisdictionem Archidiaco¬
nalem Camerariae Majoris, ea ratione, qua Yicarius Noster
Generalis, eam hactenus in illa exercuit, ab hoc tempore impo-
sterum spectet; Proinde etiam Jus novum Parochum a Nobis,
et successoribns Nostris denominatum, Investiendi Capellaniam
a Magistratu Drieburgensi praesentato sibi clerico conferendi,
nec non super officio aeditui, et Ludimagistri ibidem, quod
alias Collationis Episcopalis fiiit, in Casu Yacationis disponendi
habeat, Econtra.